
 
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

 

 

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná   
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 

 

 

EDITAL Nº 002/2023, de 26 de junho de 2023. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e de conformidade com o disposto no Edital de Abertura nº. 001/2023 de 29 de maio de 2023, 
RESOLVE: 
 
 
TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar da análise das inscrições dos candidatos para o Teste 
Seletivo Simplificado de NUTRICIONISTA. 
 
I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: 
 
Nutricionista 

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO 

1.  Aline da Cruz Nodari 1742/23 

2.  Maria Isabel Rossatto 1738/23 

3.  Mariana Regina dos Santos 1749/23 

4.  Sara Pâmela Kapazi 1628/23 

5.  Thaynara Correa de Almeida 1571/23 

 
 
II – Nos termos do item 5.2 do Edital de Abertura nº. 001/2023 de 29/05/2023, os candidatos que não 
tiveram sua inscrição Homologada, poderão interpor recurso escrito perante a Comissão 
Organizadora até as 17:00 horas, do dia 28 de março de 2023, no setor de Protocolo do Município 
de Coronel Vivida-PR, sito à Praça Angelo Mezzomo, s/n – Coronel Vivida-PR. 
 
 
Coronel Vivida - PR, 26 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 

ANDERSON MANIQUE BARRETO 
Prefeito  

 
 
 

 

Registre-se e Publique  

 

 

 
                  Carlos Lopes                                                                    Sâmara de Moraes Spagnoli 
Secretário Municipal de Administração                                                        Diretora do Departamento 
e Presidente da Comissão Organizadora                                                         de Gestão de Pessoas 
e Examinadora 

 


